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 ، ه د ا ز میــن  ا مــه  کرج-مصو
خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرکل امور 
اقتصــادی و دارایی اســتان البرز ضمن 
معرفــی درگاه ملی صــدور مجوزهای 
کســب و کار گفت: ۱۲ هزار و ۹۰۰ مجوز 

الکترونیکی یا شناسه یکتا  از طریق درگاه 
ملی صدور مجوزهای کسب و کار در استان 

البرز صادر شده است.
فرزین بهنامی فر  گفت: تا ۲۵ فروردین 
۱۴۰۳، از حدود ۸۸  هزار و ۷۴ مجوز صنفی 

کاغذی در اســتان البرز، ۱۲ هزار و ۹۰۰ 
مجوز کاغذی به مجوز الکترونیکی یا شناسه 
یکتا تبدیل شده است. وی با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری)مدظلــه العالی( و 
نامگذاری امسال با عنوان سال»جهش 

تولید بــا مشــارکت مردم«، بــه وجود 
همبستگی و ارتباط مستقیم درگاه ملی 
صدور مجوزهای کسب و کار با شعار سال 
اشاره کرد و خاطرنشان کرد: یکی از الزامات 
تحقق شعار سال، بهبود فضای کسب و کار 

است. اگر فضای محیط کسب و کار مساعد 
شود این پیام به بنگاه اقتصادی داده می شود 
که می توانند در شرایط بهتری فعالیت خود 

را آغاز کرده و یا ادامه دهند.
وی افزود: با بهبود محیط کسب و کار، 
هزینه های سرمایه گذاری کاهش یافته 
و میزان سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
افزایش می یابد و افزایش سرمایه گذاری 
منجر به رونق تولید و افزایش اشــتغال 
می شود. بهبود محیط کسب و کار باعث 
بالارفتن سطح انگیزه فعالان اقتصادی و 
افزایش مشارکت مردمی شده و در نهایت 

جهش تولید را به همراه دارد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
البرز، از کسب رتبه هشتم توسط استان 
البرز در کشور در حوزه صدور مجوزهای 
الکترونیکی از طریــق درگاه ملی صدور 
مجوزهای کســب و کار خبر داد و افزود: 
رفع انحصار، شفاف سازی، تسهیل گری و 
تسریع بخشی در صدور مجوزهای کسب و 
کار از جمله مزایای استفاده از درگاه مذکور 
است که مرجع اصلی صادرکننده مجوز 
را معرفی کرده و پیگیری دریافت مجوز به 
سادگی انجام می شود و امکان بهره مندی 
صاحبان کسب و کار از منافع این درگاه از 
جمله برندسازی، اخذ تسهیلات بانکی، 

امکان فروش به دولت و شرکتهای دولتی، 
حضور در نمایشگاه ها و .... را فراهم می سازد. 
بهنامی فر با اشاره به اینکه کسب و کارهایی 
که پــس از اتمام فرصت قانونــی، دارای 
شناسه یکتا نباشــند، فاقد مجوز قانونی 
هستند، از صاحبان کسب و کارهای خرد 
و کلان خواست تا از طریق تلفن همراه و 
با ورود به درگاه مذکور، کد ملی، شناسه 
کد صنفی و کدپســتی را وارد کرده و به 
صورت غیرحضوری مجــوز کاغذی را به 
شناسه یکتا تبدیل و ســوالات خود را از 
طریق ارتباط با اتحادیه های صنفی استان 

مطرح نمایند.

    الکترونیکی شدن حدود ۱۳ هزار مجوز صنفی کاغذی در البرز
مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی استان البرز ضمن 
معرفی درگاه ملی صدور 

مجوزهای کسب و کار 
گفت: ۱۲ هزار و ۹۰۰ مجوز 

الکترونیکی یا شناسه یکتا  
از طریق درگاه ملی صدور 
مجوزهای کسب و کار در 

استان البرز صادر شده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مرحله مقدماتی پانزدهمین و بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم،  نهج البلاغه 
و اذان ) بهار در بهار( ویژه  کارکنان ، همسران و فرزندان کارکنان منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران برگزار شد 

این مسابقات در تاریخ ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ با حضور ناظر ویژه دارالقران الکریم شرکت ملی گاز ایران ، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز 
و جمعی از اعضای هیئت رئیسه و مسئولین در محل شهرک شهید محمد منتظری آغاز شد. 

در آیین افتتاحیه مسابقات اسدالله مهری مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران طی سخنانی از استقبال کم نظیر کارکنان و 
خانواده های آنان از این مسابقات تقدیر کرد و گفت: امید است این جوشش و رویش قرآنی و انگیزه های معرفتی، مستمر بوده و از زلال 

کتاب حکمت و علوم عترت بهره مند باشیم. 
وی گفت: سال گذشته شاهد موفقیت کارکنان و خانواده  با کسب رتبه های برتر بودیم و انتظار است به قوه الهی در مسابقات پیش رو 

شاهد درخشش بیشتر عزیزان در این فضای عطرآگین معرفت  باشیم. 
مهرداد هاشمی مسئول دارالقرآن منطقه دو عملیات انتقال گاز در حاشیه این مسابقات اظهار کرد : در مقایسه با سال قبل ۵/۵۲ درصد 

رشد مشارکت کارکنان و خانواده های آنان در این مسابقات را شاهد بودیم. 
گفتنی است این مسابقات در رشته های صحیح خوانی،  قرائت تقلیدی،  قرائت تحقیق، قرائت ترتیل،  حفظ تخصصی،  حفظ عمومی،  
حفظ موضوعی،  اذان،  مفاهیم قرآن کریم،  مفاهیم نهج البلاغه،  خوشنویسی،  سیره اهل بیت)ع(، عکاسی و نقاشی در بخش های کارکنان 
و همسران کارکنان و فرزندان آنان برگزار شد. وی ضمن تشکر از کمیته فنی مسابقات، افزود: ننایج نهایی این مرحله به زودی اعلام خواهد 
شد و نفرات اول تا سوم رشته های قرائت تحقیق، ترتیل و تقلیدی، حفظ تخصصی و اذان، مفاهیم قرآن کریم و مفاهیم نهج البلاغه به مرحله 

نیمه نهایی مسابقات قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان بهار در بهار شرکت ملی گاز ایران راه خواهند یافت.

شیراز-قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه، هفته ملی 
سلامت امسال با شعار »سلامت خانواده، مردمی سازی سلامت« گرامی داشته می شود، گفت: این رویداد ملی فرصتی برای افزایش 

توجه و آگاهی عمومی نسبت به موضوع سلامت است. 
سید وحید حسینی، در نشست خبری که امروز همزمان با دومین روز هفته ملی سلامت برگزار شد، با گرامیداشت دوم اردیبهشت، 
سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی)ره(، اقدام اخیر این مجموعه را در حمله به رژیم صهیونیستی، 

مورد تقدیر قرار داد.
گرامیداشت روز سعدی، شاعر بلندآوزاه شیرازی، دیگر مناسبتی بود که رئیس دانشگاه علوم پزشکی به آن اشاره و جایگاه این شاعر 

نامدار را در فرهنگ و ادب پارسی، رفیع خواند.
او با اشاره به انتخاب شعار »سلامت خانواده، مردمی سازی سلامت« برای هفته ملی سلامت امسال، این رویداد ملی را فرصتی برای 

افزایش توجه و آگاهی عمومی نسبت به موضوع سلامت دانست.
مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان اینکه همه ابعاد پیشرفت اجتماعی از خانواده آغاز می شود، افزود: با توجه به اهمیت بالای 

مقوله سلامت و به ویژه سلامت خانواده ها، امسال در هفته ملی سلامت به این موضوع پرداخته شده است.
به گفته حسینی امسال در هفته ملی سلامت موضوع محوری سلامت خانواده و بهره مندی از ابزارهای مختلف برای مردمی سازی این 
امر؛ موضوعات آموزش و پرورش، سلامت زمین، سلامت روانی اجتماعی، رسانه و فرهنگ سلامت، جوانی جمعیت، غذای سالم، ورزش و 
فعالیت بدنی مورد توجه قرار گرفته است. او همچنین مقوله سلامت خانواده را یک حق و یک مسوولیت دانست که در هفته ملی سلامت 

امسال نیز به این موضوع پرداخته شده است.

ویژه  کارکنان ، همسران و فرزندان کارکنان منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران؛
 مسابقات قرآن کریم،  نهج البلاغه و اذان

 ) بهار در بهار( برگزارشد

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
هفته ملی سلامت، فرصتی برای افزایش آگاهی عمومی نسبت 

به موضوع سلامت است 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی«: شهردار 
شهرضا با اشاره به ضرورت ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بین 
شهروندان گفت: زیباسازی شهری یکی از وظایف شهرداری 
به منظور افزایش نشاط اجتماعی و هویت سازی شهری است 
که در این شهرستان فصلی نو از فعالیت های زیباسازی شهری 

در حال رقم خوردن است.
 حمید شهبازی در خصوص فعالیت های جدید و متفاوت 
زیباسازی شهرضا اظهار کرد: به منظور افزایش نشاط اجتماعی 
و هویت سازی شهری فصلی نو از اقدامات زیباسازی شهری در 

شهرضا انجام می گیرد.
وی ادامه داد: این فعالیت ها شامل تعبیه توپ های نوری، 
المان های تیر برق، لوسترهای نوری، دیوارنگاره های شهری 

است.
شهردار شــهرضا با بیان اینکه یکی از وظایف شهرداری 
ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بین شهروندان با فضاسازی 
بصری است، گفت: حدود ۲ هزار متر مربع دیوارنگاره شهری با 
طرح های متفاوت و مفهومی در نظر گرفته شده که ۵۰ میلیارد 

ریال هزینه داشته است و تعداد توپ های نوری به بیش از ۲۰۰ 
عدد می رسد. 

وی معتقد اســت، فرآیند زیباسازی شــهری که بر پایه 
مشــارکت شــهروندان صورت می گیرد که منجر به ایجاد 
فضاهای عمومی مطلوب و ایجاد سلامت روانی، شادی و رفاه 

مردم می شود.
شهبازی این نوید را به شهروندان می دهد که شهرضا به 

یک شهر پرنشاط و قابل دفاع از نظر هویت شهری نائل شود.

ایلام-اکرم چرخ انداز-خبرنگارتوسعه ایرانی:  علی عباس 
شفیعی فرماندار شهرستان مهران به مناسبت دوم اردیبهشت 
ماه سالروز تشکیل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی به فرمان 

حضرت امام)ره( پیام تبریک صادر کرد.
درمتن این پیام امده اســت:دوم اردیبهشت ماه، سالروز 
تاسیس نهادی مردمی و برخاسته از آرمان های مردم به نام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران است که در سال ۱۳۵۸ به فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( تشکیل گردید. سپاه پاسداران نهادی 
انقلابی و متعلق به همه ملت ایران است که از بدو تاسیس تا کنون 
توانسته است با حضور مقتدرانه در صحنه های مختلف در کنار 
سایر نیروهای نظامی و امنیتی عزت و اقتدار ایران اسلامی را در 
برابر دشــمنان به خوبی حفظ و با رشادت، از خودگذشتگی، 
ایثارگری نیروهای مخلص، توانمند و متعهد ضمن برقراری 
امنیت و آرامش و خنثی نمودن تهدیدها در جامعه همواره یار 
و یاور و حامی ملت شهید پرور ایران زمین  بوده است. اینجانب 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بنیانگذار نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران حضرت امام خمینی رحمة الله علیه و سردار رشید 

سپاه اسلام سپهبد شهیدحاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه 
مقاومت، دوم اردیبهشت  ماه سالروز تشکیل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی را به همه سبز پوشان پر افتخار و حماسه  ساز سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و به ملت ایران بویژه مردم شهید پرور 
شهرستان مهران تبریک و تهنیت گفته، امید است در سایه اتکال 
به قدرت لایزال الهی و تحت زعامت فرماندهی کل قوا و مقام 
معظم رهبری )مدظله  العالی( این نیروی مکتبی و مردمی در 

راستای تحقق رسالت خویش بیش از پیش موفق و مؤید باشد.

فصلی نو از اقدامات زیباسازی شهری در شهرضا پیام تبریک  فرماندار مهران به مناسبت سالروز تشکیل سپاه پاسداران 

خبر خبر

کسب رتبه برتر مخابرات منطقه 
مرکزی در حوزه ارتباطات سیار

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مخابرات 
منطقه مرکزی در شــاخص های مربــوط به حوزه 
نگهداری و بهینه سازی شبکه همراه اول در سه ماهه 
چهارم  سال ۱۴۰۲ موفق به کسب  رتبه برتر کشوری 

شده است.
طبق اعلام نظر شرکت ارتباطات سیار ، مبنی بر 
ارزیابی فصلی مناطق، حوزه ارتباطات سیار مخابرات 
منطقه مرکزی توانست در دوره چهارم  سال ۱۴۰۲  ، 
رتبه سوم را در بخش نگهداری ACCESS شبکه 
ارتباطات سیار وپروژه افزایش پهنای باند سایت های 

استان را از آن خود کند.
گفتنی است با تلاش و همت متخصصان حوزه 
ارتباطات سیار مخابرات منطقه  مرکزی ، این حوزه 
برای چندمین سال متوالی در بخش های مذکور حائز 

رتبه برتر کشوری شده است.
مدیر ارتباطات ســیار مخابرات منطقه مرکزی 
ضمن ابراز خرسندی وکسب این رتبه توسط مخابرات 
منطقه در حوزه ارتباطات ســیار ، از تلاش تمامی 

پرسنل در این زمینه قدردانی کرد.

بازدید مدیران شهری  از روند 
آماده سازی مجموعه ورزشی 

اتحاد در محله نصیرآباد

باغستان –زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شمسایی شهردار گفت : باغستان با تکمیل و احداث 
مجتمع فرهنگی ورزشی شهرداری ، به سرانه ورزشی 
شهر اضافه خواهد شد. محمدرضا شمسایی شهردار 
به همراه علی محمدی رئیس شورای اسلامی شهر 
و دیگر اعضای شورا از مراحل مختلف احداث طرح 
مجتمع ورزشی اتحاد محله نصیرآباد بازید کردند. 
شهردار باغســتان ضمن بازدید از پروژه ، گفت: این 
پروژه یکی از منحصر به فردترین پروژه های ورزشی 
در شهر باغستان است که با سرعت قابل توجهی در 
حال اجراست. وی در ادامه ، افزایش امکانات ورزشی 
و در دســترس بودن اماکن ورزشی را موجب ایجاد 
شور و نشاط شــهروندان و به ویژه جوانان و نوجوان 
دانســت گفت : احداث مجموعه های ورزشی یکی 
از مطالبات جدی و درخواست های جوانان و عموم 
شهروندان و بستری مهم برای پیشگیری از آسیب 

های اجتماعی است.

دیدار مدیر منطقه گلستان 
با نماینده استان در مجلس 

خبرگان رهبری
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با حاج 
کمال آخوند غراوی، نماینده منتخب مجلس خبرگان 

رهبری در استان دیدارنمود.
در این دیدار سید محمد حسینی ضمن تبریک 
ســال جدید، و پیروزی رزمنــدگان قدرتمند نظام 
جمهوری اسلامی در شکستن ابهت رژیم صهیونیست 
،انتخاب وی را بعنوان نماینده مجلس خبرگان و معتمد 
مردم ولایت مدار اســتان در جهت وحدت آفرینی 
همچون گذشته به فال نیک گرفت و آرزوی توفیق 
دراجرای وظایــف قانونی مجلس خبــرگان و حل 

مشکلات مردم منطقه را از خداوند خواستار شد.
حسینی همچنین به ارائه گزارشی از فعالیت ها و 
اقدامات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در تامین 
و توزیع فرآورده های نفتی در راستای حقوق شهروندی 
و مسئولیت های اجتماعی، ناترازی مصرف، سامانه های 
الکترونیکی، سوخت کشاورزی و اهداف اجرای طرح 
جمع آوری کارتهای اضطراری مجاری عرضه پرداخت.
نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان 
رهبری نیز درادامه با ابراز رضایت و خرسندی مردم 
از عملکرد مدیریت و کارکنان شــرکت شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در مواجه با 
بحرانهای بوجود آمده گفت: کار جهادی شما همانند 
ســربازان گمنام بوده که سختی کار را مشاهده نمی 

نمایند.
حاج آخوند کمال غراوی ســپس از مدیر منطقه 
و مجموعه کارکنان بابت ارائه خدمات ارزشــمند و 
مطلوب به هموطنان در زمستان گذشته و تعطیلات 
نوروزی تقدیر کرد و ابراز امیدواری کرد به یاری خداوند 
و همدلی و همیاری مردم و تمامی مسئولین در جهت 
پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و اعتلای 
فرهنگ حقوق شهروندی بیش از گذشته قرمهای 

استانها

    

    


